
 
 
NIKINMÄEN OMAKOTIYHDISTYS NIKO RY:N SYYSKOKOUS 
 
Syyskokous pidettiin 23.11.2011 Nikinmäen koululla. Paikalla oli 22 osanottajaa. Kokouksessa 
käsiteltiin sääntöjen määräämät syyskokousasiat.  
Jäsenmaksu päätettiin pitää ennallaan 20 €. Hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio. 
Hallitukseen valittiin erovuoroisten tilalle Arto Tidenberg, Eija Tuominen ja Peter Vollner sekä 
varajäseneksi Mari Kokko. Nyt hallitukseen saatiin kolme uutta jäsentä, jotka eivät aikaisemmin ole 
olleet mukana yhdistyksen toiminnassa. Arto Tidenberg, Eija Tuominen ja Mari Kokko toivotettiin 
lämpimästi tervetulleiksi aktiiviseen hallitustoimintaan. 
 NIKO:n hallitus v. 2012 on seuraava: 
 

  Puheenjohtaja: 
                   Veijo Leimuvirta         2011 - 2013                jäljellä 2 vuotta 
                   Hallituksen jäsenet:             
                   Ari Nyman                  2010 – 2012                jäljellä 1 vuosi          
 Eero Niemelä            2010 – 2012                jäljellä 1 vuosi 
 Leena Virtanen          2010 – 2012                jäljellä 1 vuosi 
                   Harri Bäckman           2011 – 2013                jäljellä 2 vuotta 
                   Markku Rantala          2011 – 2013                jäljellä 2 vuotta 
 Arto Tidenberg           2012 - 2014               jäljellä 3 vuotta 
 Eija Tuominen            2012 – 2014              jäljellä 3 vuotta 
 Peter Vollner              2012 – 2014                jäljellä 3 vuotta             

Varajäsenet: 
 Markku Konttinen       2010 –2012                jäljellä 1 vuosi 
 Sakari Jaamala          2011 – 2013               jäljellä 2 vuotta             
                   Mari Kokko                 2012 – 2014                jäljellä 3 vuotta 
 

Toiminnantarkastajiksi valittiin Markku Järvinen ja Leena Palmroos ja varalle   
Arja Vainio ja Veikko Ahola. 
 

Kokouksen jälkeen käydyssä keskustelussa tuotiin esille seuraavia asioita: 
 

Vanhan Porvoontien tievalaistus puuttuu Palmenin kaupalta Korennontien 
risteykseen. Keskustelussa tuotiin esille, että asia on useamman kerran tuotu 
kaupungin viranomaisille tiedoksi ja toimenpiteitä varten. Vastaus on ollut, että 
tie on Sipoon kunnan alueella ja Vantaa ei voi siihen rakentaa valaistusta.  
Samoin tuotiin esille, että tie on kapea ja vaarallinen ja että siihen pitäisi 
saada jalkakäytävät. Asia on entistä tärkeämpi sen takia, että alueelle on 
muutamassa vuodessa rakennettu kymmeniä uusia asuntoja. Hallitukselle 
annettiin evästykseksi tehdä asiasta aloite kaupungin ao. viranomaiselle. 
 
Pohjois-Nikinmäestä pitäisi saada kävelytie Nikinmäen koululle. Nyt useat 
kymmenet lapset joutuvat kävelemään koululle Lahden tien reunaa pitkin. 
Keskustelussa todettiin, että nykyisessä kaavassa kävelytie on merkitty 
pohjoisesta Sipoon rajaa myötäillen Sipoontien alittavalle alikululle ja sen 
kautta koululle. Uuden Nikinmäentien kunnallistekniikan rakentaminen on 
aloitettu ja sen myötä kävelytie tulee aikanaan. 
 
 



 
 
Tuotiin esille, että NIKO:n kotisivujen yhteyteen voitaisiin tehdä 
keskustelupalsta. Asia jätettiin hallituksen kehiteltäväksi. 
 
Hallitusta evästettiin huomioimaan, että NIKO täyttää 35 vuotta ensi vuonna.   
 
Tuotiin esille, että kaupunki on lähettänyt mm. Kimalaisentien varren tonttien 
omistajille kirjeen, jossa pyydetään ilmoittamaan halukkuus hulevesikaivon 
rakentamiseksi tontin reunaan. Kaivon rakentaminen olisi ilmainen. 
Keskustelussa todettiin, että kaivo kannattaisi antaa rakentaa, vaikka ei heti 
aikoisi tonttinsa vesiä siihen johtaa. Myöhemmin kaivon rakennuttaminen tulisi 
maksulliseksi. Hallitukselle annettiin evästykseksi selvittää asia Kuntatekniikan 
keskuksesta ja laittaa asiasta informaatiota kotisivuille.  
 
Tuotiin esille, että HSL (Helsingin Seudun Liikenne) on avannut blogin, johon 
asukkaita pyydetään kommentoimaan alueen linjastoliikennesuunnitelmaan 
liittyviä asioita, koskien vuosia 2014-2021. Nykyiseen linjastosuunnitelmaan 
voi tutustua HSL:n sivuilla (   xxx   ). Blogin osoite on     
               http://korso-koivukylalinjastosuunnitelma.blogspot.com 
 
Esiteltiin Nikinmäen historiikin verkkoversion suunnitelma. Työn alla on 
historiikin tekstin päivittäminen joiltakin osin ja päivitetyn historiikin 
julkaiseminen NIKO:n kotisivuilla. Tekstin päivityksen tekee Markku Järvinen 
ja verkkoversion teknisen toteutuksen Eero Niemelä. Julkaisu verkossa alkaa 
vuoden 2012 alkupuolella.  Historiikkia julkaistaan sitten kuukausittain yksi 
luku kerrallaan. 
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